第８回 契約・調達管理会議

議事要旨

１ 開催日時

令和６年１月10日（水曜日）16時00分から16時15分まで

２ 開催場所

東京都庁第一本庁舎14階 14Ｄ会議室（オンライン会議併用）

３ 出席者

（１）委員（敬称略、五十音順、〇委員長）

〇鵜川 正樹 監査法人ナカチ（公認会計士）

 川口 貴史 一般財団法人東京2025世界陸上財団総務企画室財務副部長（契約・調達課長事務取扱）

滝口 広子 北浜法律事務所・外国法共同事業（弁護士）

齋藤 政秀 東京都生活文化スポーツ局国際スポーツ事業部事業調整第一課長

三浦 大助 東京都生活文化スポーツ局事業調整担当部長

森谷 真咲 公益財団法人日本陸上競技連盟事務局経営企画部管理課長

（２）事務局

東京都生活文化スポーツ局

４ 要旨

（１）開会

（２）議事（発言者の敬称略）

 ア 令和６年度通信機能付きスマートフォン端末及び通信サービスの提供（単価契約）

（長期継続契約）【資料２】

＜説明・確認＞

案件の概要について、事業担当者から主に以下を説明。

・令和 6年度に増員される財団職員が使用するスマートフォン 90 台分を調達する。

＜質疑・意見など＞

鵜 川：現在の契約と比較して、今回の予定単価は妥当か。

担当者：特に大きな差はなく、妥当であると言える。

 イ 各種ソフトウェアライセンスの購入（単価契約）（長期継続契約）【資料３】

＜説明・確認＞

案件の概要について、事業担当者から主に以下を説明。

・令和 6年度に増員される財団職員が使用する４種のソフトウェアを調達する。

＜質疑・意見など＞

鵜 川：ソフトウェアに不具合が生じた場合、本契約内で保証してもらえるのか。

担当者：そのとおり。

（３）委員長によるまとめ

・契約予定案件については、各委員の意見もふまえ契約手続きを進めていただきたい。

（４）閉会